
Zákaznická podpora s NJ│možnost HO #2308
 30 000 - 33 000 Kč

 Hodonín       

Základní informace
Hledáte zajímavou práci, kde využijete svou znalost němčiny? Připojte se k našemu týmu jako Pracovník
zákaznické podpory! Jsme rodinná firma s 30letou tradicí zabývající se výrobou a exportem kovových
zahradních opor a dekorací do vybraných zemí Evropy. Našimi zákazníky jsou malá i velká zahradní centra,
stejně jako prémiové obchodní řetězce v Rakousku a Německu. Své životopisy a průvodní dopisy posílejte v
českém a německém jazyce. Vybrané uchazeče kontaktujeme a pozveme k pohovoru, který proběhne v
německém jazyce. Nastartujte svoji kariéru u nás.

Náplň práce
denní telefonická a písemná komunikace s našimi stálými odběrateli v Rakousku a Německu  
zjišťování a vyhodnocování potřeby zákazníků – obchodní a technická podpora  
úzká spolupráce s výrobním a obchodním oddělením 

Požadavky
schopnost komunikace slovem i písmem v německém jazyce  
komunikativnost, férovost a příjemné vystupování  
aktivní přístup k zadaným úkolům  
vzdělání a dosavadní praxe není rozhodující, zaškolíme Vás  
chuť a ochota nepravidelně vycestovat do Německa nebo Rakouska  
řidičské oprávnění sk. B (aktivní řidič/ka) 

Nabízíme
stabilní práci v menším kolektivu  
odpovídající finanční ohodnocení dle zkušeností  
po zaškolení možnost 15% pracovní doby na Home Office  
Sick Day  
stravenky  
práci v mezinárodním prostředí  
podporu celého týmu při zaškolení  
lokalita: Kyjov  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


